
五凌电力有限公司黑麋峰培训基地水系统修缮项目

询价公告

1．询价条件

本项目已具备询价条件，现邀请合格供应商参加报价。

2．项目概况与询价范围

2.1 工程概况

黑麋峰培训基地水系统包含 1套 30 吨/天一体化污水处理系统、1套 100 吨

/天一体化污水处理系统、1 套水净化系统（该系统有上水库和量水堰两处取水

口）。3 套系统经多年运行后存在较多缺陷，特别是 2 套污水处理系统均不能满

足污水排放达标要求，急需修缮完善，确保运行正常。

2套污水处理系统现存在缺陷：2套系统提升泵、回流泵、抽吸泵、反洗泵

各有损坏且无备用泵，系统无法正常运行。本次修缮仅更换损坏的水泵，保证每

种型号水泵保存 1台备用泵；MBR 膜组件运行 3年已失效，按使用要求 MBR 膜组

件需进行更换；液位控制器、曝气器等损坏的配套设备需更换。

1套水净化系统现存在缺陷：上水库取水口、量水堰水池、水泵房 3台水泵

需修缮处理，目前已启用备用泵保证系统运行；上水库给水管道多处渗漏，目前

采取临时防渗措施，存在爆管风险；净化材料耶壳活性碳、石英沙、反渗透膜等

耗材三年未更换已失效，按使用要求耗材需每年更换；水箱每年进行了清洗消毒，

但管道一直未消毒。

项目内容：30 吨/天一体化污水处理系统修缮、100 吨/天一体化污水处理系

统修缮、水净化系统修缮。

2.2 采购范围

本询价项目的询价范围主要包括（但不限于）以下内容：

（1）30 吨/天一体化污水处理系统修缮；

（2）100 吨/天一体化污水处理系统修缮；

（3）水净化系统修缮。

2.3 计划工期

计划完工日期：2023 年 12 月 10 日之前完工。

2.4 质量标准



除本技术文件特殊规定外，本项目所选型的设备均应按下列标准和规定进行

设计、制造、检验和安装。引用和执行的标准如下：

(1)《中华人民共和国建筑法》；

(2)《中华人民共和国安全生产法》；

(3)《电力安全生产工作规程》；

(4)《建筑工程施工安全操作规程》（DBJ01-62-2016）；

(5)《施工现场临时用电安全技术规范》（JGJ46-2022；

(6)《建筑施工现场环境与卫生标准》（JGJ146-2013）；

(7)《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300—2020）；

(8)《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918－2002）；

(9)《生活饮用水卫生标准》（GB5749-2006）；

其他相关的国家、行业及地方标准与规范等。

所用的标准必须是最新版本的标准。如果这些标准内容矛盾时，应按最高标

准的条款执行或按双方商定的标准执行。

3．报价人资格要求

3.1 法人资格：报价人在中华人民共和国工商部门等注册、具有独立企业法

人资格。

3.2 资质等级：

3.2.1 报价人应具备 施工综合资质或建筑工程施工总承包乙级及以上（原：

建筑工程施工总承包叁级及以上） 资质，并在人员、设备、资金等方面具有相

应的施工能力。

3.2.2 报价人应具备有效的安全生产许可证。

3.3 业绩：报价人近 3年具有与本询价项目相类似的业绩（必须提供业主/

用户证明，并附业主/用户联系方式，否则不予采纳）。

3.4 施工设备：

3.4.1 报价人应能保证及时提供本询价项目所需的施工设备，其数量和品种

应能满足本询价项目主要的施工作业要求。

3.4.2 若成交，拟投入本询价项目的主要施工设备清单中的关键设备和数量

应及时到场，并保证完好。



3.5 其他：

3.5.1 报价人应无行贿犯罪记录。

3.5.2 报价人应无履行合同和安全文明施工的不良记录，无不良诉讼记录，

无在招标投标及其他形式采购报价活动中受到违规处罚的记录。

3.5.3 报价人不得存在下列情形之一：

（1）为不具有独立法人资格的附属机构或单位；

（2）为本标段（项目）前期准备提供设计或咨询服务的；

（3）被责令停业的；

（4）被暂停或取消投标报价资格的；

（5）财产被接管或冻结的；

（6）在最近三年内有骗取成交或严重违约或重大工程质量问题的。

4．采购文件的获取

4.1 采购文件发售方式

本项目实行在线售卖采购文件。凡有意参加报价人，请于购买采购文件时间

内进入电能易购招标采购平台官方网站（https://ebid.espic.com.cn），注册账

号并登录网页报名（询价-可参与项目）参与购买采购文件，不接受现场购买。

4.2 采购文件发售时间

以电能易购招标采购平台设置为准。

4.3 采购文件价格

采购文件价格详见电能易购招标采购平台。采购文件自愿购买，一经售出，

费用不退。

4.4 采购文件参与报名和获取

登录电能易购招标采购平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基本信息

和发票信息等待审核通过）→进入采购项目在“询价-可参与项目(点参与项目)-

进入正在参与项目（点开始报价）”→进入项目界面（可查看采购公告、如设置

标书费则微信在线支付后查看采购文件及报价、如未设置标书费则可以直接获取

采购文件及报价）。

在电能易购招标采购平台上操作时遇到包括系统使用等技术问题，请拨打电

能易购招标采购平台服务支持电话：4000809508。供应商注册审核问题支持电话：



010-56995591/5592（一个工作日内一般均会完成审核）。

5．现场踏勘

本项目不组织现场踏勘。

6．报价文件的递交

6.1 报价文件递交的截止时间（即报价截止时间）详见电能易购招标采购平

台，报价人应在截止时间前通过（电能易购招标采购平台）进行报价。点击询价

-进入正在参与项目（点开始报价）”→进入项目界面→报价大厅（进行相关报价

操作）。

6.2 电能易购招标采购平台不接收逾期传输的报价文件。

6.3 未按照本公告要求购买或报名采购文件的潜在报价人的报价将被拒绝。

6.4 电子报价文件包括电子版（word 或 excel 格式）和签字盖章原件扫描件，

报价文件原件落款页、工程量清单页由法定代表人（或其授权代表）签名并加盖

报价人单位公章，其他页由法定代表人（或其授权代表）签字）。

7．发布公告的媒介

本公告在电能易购招标采购平台（https://ebid.espic.com.cn）上公开发

布。

8．联系方式

现场联系人及联系方式： 谭琰 15526395882

电子招投标系统技术支持

电 话：4000809508


	1．询价条件
	2．项目概况与询价范围
	3．报价人资格要求
	4．采购文件的获取
	5．现场踏勘
	6．报价文件的递交
	7．发布公告的媒介
	8．联系方式

		85e24ad8499d406aa51cb41bac78046e
	2023-11-10T11:21:06+0800
	北京
	五凌电力有限公司黑麋峰培训基地水系统修缮项目询价公告
	五凌电力有限公司黑麋峰培训基地水系统修缮项目询价公告




